

**ASL
VITERBO**

Unità Operativa Complessa E-Procurement
Settore Beni Investimento Informatica Donazioni Inventario
 Via E. Fermi, 15
 01100 VITERBO
 Tel. 0761 237841/843 – Fax 0761 237837
 e-mail francesca.dipietro@asl.vt.it

**REGIONE
LAZIO**

17 MAR. 2017

PROT. N° 98452

VITERBO,

A CHI DI INTERESSE

OGGETTO: Procedura aperta in ambito comunitario, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. 50/2016, suddivisa in n. 6 Lotti di gara, volta all'affidamento della «Fornitura ed installazione, chiavi in mano, di tecnologie sanitarie ed arredi tecnici per l'attivazione del nuovo Blocco Operatorio presso l'Ospedale Belcolle-Viterbo».

LOTTO 1 – Sistema integrato per la visualizzazione, gestione ed archiviazione delle immagini da attrezzare per numero due sale operatorie.

Si fornisce di seguito riscontro alle richieste di chiarimenti pervenute in data 14/03/2017.

QUESITO: <<Relativamente alla voce "N. 2 TAVOLO OPERATORIO ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICO/CHIRURGIA GENERALE" – Nella stringa "ACCESSORI INCLUSI NELLA FORNITURA" si richiede se gli accessori elencati sono per singolo tavolo operatorio (e pertanto da moltiplicare per due tavoli) o se le quantità da Voi menzionate sono già complessive>>.

RISPOSTA: <<Sono per singolo tavolo operatorio>>.

QUESITO: <<Nel capitolato tecnico richiedete che i pensili di chirurgia devono essere dotati di carrelli porta apparecchiature per le colonne endoscopiche. Dal momento che anche nella descrizione delle colonne endoscopiche sono previsti carrelli chiediamo conferma che questi ultimi non devono essere forniti se già montati sui pensili>>.

RISPOSTA: <<Non si conferma>>.

QUESITO: <<Nel capitolato tecnico relativo alla telecamera della lampada scialitica viene indicato il "modulo di controllo della stessa (cosiddetta centralina)". Qualora il sistema di integrazione proposto garantisca il controllo di tutte le funzionalità della telecamera si chiede conferma che non sia necessario fornire un ulteriore centralina>>.

RISPOSTA: <<Non si conferma>>.

Distinti saluti.

FDE/6/03

Il Responsabile Unico del Procedimento
 Dr. Giovanni Firmani